
 

 

 

 

 

Portaria N°044/2023 
 
 
 
O Diretor Presidente da AGERSA – 
Agência Municipal de Regulação dos 
Serviços Públicos Delegados de Cacho-
eiro de Itapemirim – ES, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela 
lei n° 7863/2020, resolve: 

 

 
Art.1° - Conceder ao servidor Felipe Pinto Gonçalves, que exerce o cargo 
de Analista Ambiental da AGERSA - Agência Municipal de Regulação dos 
Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – ES, 30 (trinta) 
dias de férias a que tem direito no período de 26 de junho de 2023 a 25 de 
julho de 2023. 
 
Art. 2° - Publique-se para todos os efeitos legais. 
 
 
Cachoeiro de Itapemirim – ES, 20 de abril de 2023. 
 
 
 

Márcio Dellatorre Tavares  

Diretor Presidente em Exercício – AGERSA 

 Decreto n° 32.745/2023 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600380030003300350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
IO

 
D

E
LL

A
T

O
R

R
E

 T
A

V
A

R
E

S
:0

42
05

90
07

24
 D

at
a:

 
24

/0
4/

20
23

 1
2:

12
:5

1


